Муниципальное образование «Приамурское городское   поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24.02.2021                                                                                                        № 186
пос. Приамурский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 25.12.2018 № 27 «Об утверждении размера ежемесячного денежного вознаграждения главе муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 29.10.2014 № 596-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Еврейской автономной области», на основании решения Собрания депутатов от 24.02.2021  № 184 «О повышении размеров денежного вознаграждения главы городского поселения, председателя Собрания депутатов городского поселения, размеров должностных окладов и ежемесячных выплат за классный чин муниципальных служащих, должностных окладов, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации городского поселения», статьи 19 Устава муниципального образования «Приамурское городское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 25.12.2018 №27 «Об утверждении размера ежемесячного денежного вознаграждения главе муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «37358 (тридцать семь тысяч триста пятьдесят восемь) рублей» заменить словами «40133 (сорок тысяч сто тридцать три рубля».

1.2. Дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Установить ежемесячную надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, с учетом районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в южных районах Дальнего Востока в размер 15 процентов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
Глава городского поселения

        А.С. Симонов
PAGE
2